滑县2023年第三季度小额贷款
贴息发放明细公示

[bookmark: _GoBack]根据《河南省地方金融监督管理局、河南省扶贫开发办公室、河南省财政厅关于进一步加强金融支持脱贫攻坚工作的通知》（豫金发〔2020〕86号）、《中国银保监会、财政部、中国人民银行、国家乡村振兴局关于深入扎实做好过渡期脱贫人口小额信贷工作的通知》(银保监发〔2021〕6号）文件精神，为切实做好我县脱贫人口小额信贷贴息工作，结合各乡镇（街道）贴息资金的申请所需，现将2023年第三季度小额贴息发放明细予以公示，以接受群众监督。

监督电话：5500297

滑县乡村振兴局
2023年10月8日

	2023年第三季度小额贷款贴息发放明细表

	序 号
	乡镇名称
	合并后的社
区或村名称
	姓名
	补贴金额(元)

	1
	瓦岗寨乡
	东屯村
	祁凌云
	1900.2

	2
	瓦岗寨乡
	刘庄村
	王顺卿
	1778.09

	3
	瓦岗寨乡
	赤水村
	李海民
	1849.8

	4
	瓦岗寨乡
	瓦岗寨村
	杨建伟
	1834.62

	5
	瓦岗寨乡
	前百尺口村
	李朝堂
	1601.91

	6
	上官镇
	逯堤村
	荣国敬
	1840.17

	7
	上官镇
	谢寨村
	车美勤
	1122.31

	8
	上官镇
	谢寨村
	谢自长
	1829.48

	9
	上官镇
	孟庄村
	孟向兵
	1945.11

	10
	上官镇
	魏寨村
	魏许胜
	1855.18

	11
	上官镇
	徐阳城村
	徐万军
	1855.18

	12
	上官镇
	徐阳城村
	黄国强
	1850.04

	13
	上官镇
	崔阳城村
	崔陈权
	1875.73

	14
	上官镇
	 河道村
	李朝业
	1814.06

	15
	上官镇
	华家村
	华广波
	1829.48

	16
	上官镇
	郭固西街村
	杜国稳
	1839.76

	17
	上官镇
	郭固西街村
	杜彦存
	1883.45

	18
	上官镇
	郭固西街村
	荣强
	1890.54

	19
	上官镇
	姬柳里村
	崔福芹
	1803.79

	20
	上官镇
	姬柳里村
	雷兰
	1798.65

	21
	上官镇
	姬柳里村
	赵映娥
	1783.23

	22
	上官镇
	武安寨村
	尚巧娣
	1844.9

	23
	上官镇
	武安寨村
	姚素霞
	2126.13

	24
	上官镇
	干柳树前街村
	丁秋占
	2126.13

	25
	上官镇
	干柳树西街村
	尚玉立
	2126.13

	26
	上官镇
	大槐树村
	丁双之
	2126.13

	27
	万古镇
	凤亭村
	张战士
	719.39

	28
	万古镇
	凤亭村
	张刚成
	1824.35

	29
	万古镇
	凤亭村
	张周选
	1850.31

	30
	万古镇
	寺台村
	都红于
	1748.92

	31
	小铺乡
	界河路
	朱国强
	1332.21

	32
	小铺乡
	三家村
	齐完花
	2126.13

	33
	小铺乡
	三家村
	张艳红
	2126.13

	34
	小铺乡
	小铺村
	陈广超
	2126.13

	35
	小铺乡
	关店村
	苏国闯
	2126.13

	36
	小铺乡
	杨赵庄
	秦兰菊
	2126.13

	37
	小铺乡
	三家村
	杨秀丽
	2126.13

	38
	小铺乡
	大张庄
	张振令
	2126.13

	39
	小铺乡
	苇园
	张子海
	2126.13

	40
	小铺乡
	许庄
	李勤强
	2126.13

	41
	小铺乡
	杨公店
	李风珍
	2126.13

	42
	八里营镇
	郭徐庄村
	徐荣春
	1774.27

	43
	八里营镇
	陈苑村
	陈建设
	1814.83

	44
	八里营镇
	陈苑村
	陈冲
	955.28

	45
	八里营镇
	郭徐庄村
	李国华
	1774.27

	46
	白道口镇
	周村
	杨周稳
	1778.1

	47
	白道口镇
	周村
	李景志
	1850

	48
	白道口镇
	周村
	刘建超
	1850

	49
	白道口镇
	孟村
	李飞
	1850

	50
	白道口镇
	六十婆村
	宋红霞
	1772.96

	51
	白道口镇
	六十婆村
	王山林
	1778.09

	52
	白道口镇
	陈营村
	张士伟
	1865.46

	53
	白道口镇
	杨店村
	杨章有
	1718.51

	54
	白道口镇
	西英公村
	王秋英
	2126.13

	55
	白道口镇
	后安村
	袁自红
	2126.13

	56
	白道口镇
	后安村
	董素红
	2126.13

	57
	白道口镇
	崔郭庄村
	张存鱼
	2126.13

	58
	白道口镇
	前赵湖村
	李秀珍
	2126.13

	59
	白道口镇
	西河京村
	侯永强
	2126.13

	60
	白道口镇
	前赵湖村
	郭自伟
	2126.13

	61
	白道口镇
	民寨村
	黄红英
	2126.13

	62
	白道口镇
	西英公村
	娄振中
	2126.13

	63
	半坡店镇
	前邵屯村
	邵帅
	1922.92

	64
	半坡店镇
	杏头村
	张化威
	1922.92

	65
	半坡店镇
	车村
	赵刚生
	1922.92

	66
	半坡店镇
	西老河寨村
	王建雨
	1922.92

	67
	半坡店镇
	黄塔村
	明瑞纳
	372.61

	68
	慈周寨镇
	北李庄村
	李建杰
	1850

	69
	慈周寨镇
	高家庄村
	王凤存
	2126.13

	70
	慈周寨镇
	小菓园村
	徐永胜
	1850

	71
	慈周寨镇
	慈周寨第三村
	刘套荣
	1693.2

	72
	慈周寨镇
	慈周寨第二村
	刘趁想
	1850

	73
	慈周寨镇
	慈周寨第二村
	刘贺鹏
	1793.47

	74
	慈周寨镇
	后大寨村
	宋春亮
	1850

	75
	慈周寨镇
	前屯第一村
	李世强
	1763

	76
	慈周寨镇
	闫家庄村
	胡伟霞
	1843.88

	77
	慈周寨镇
	闫家庄村
	刘修社
	2126.13

	78
	慈周寨镇
	闫家庄村
	刘明雷
	2126.13

	79
	慈周寨镇
	闫家庄村
	王秀英
	2126.13

	80
	慈周寨镇
	毛白社村
	毛伟勤
	1850

	81
	慈周寨镇
	毛白社村
	位翠红
	1850

	82
	慈周寨镇
	毛白社村
	王战红
	1850

	83
	慈周寨镇
	毛白社村
	李巧丽
	1850

	84
	慈周寨镇
	方易寨村
	刘玉兰
	1784

	85
	慈周寨镇
	牛吴娘寨村
	王建胜
	1850

	86
	大寨乡
	滑县大寨乡丁家村
	李彦华
	2126.13

	87
	大寨乡
	滑县大寨乡杜家村
	杜朋飞
	2126.13

	88
	大寨乡
	滑县大寨乡西梁家村
	梁永林
	2126.13

	89
	大寨乡
	滑县大寨乡东刘庄村
	潘瑞花
	2126.13

	90
	大寨乡
	滑县大寨乡汴村
	鲍文标
	1752.4

	91
	大寨乡
	滑县大寨乡汴村
	鲍银山
	1475.19

	92
	大寨乡
	滑县大寨乡大正村
	邱同锁
	2126.13

	93
	大寨乡
	滑县大寨乡山木村
	付利盟
	2126.13

	94
	大寨乡
	滑县大寨乡大寨村
	王军书
	1125.39

	95
	大寨乡
	滑县大寨乡大寨村
	张利敏
	1774.27

	96
	大寨乡
	滑县大寨乡丁家村
	丁庆华
	1844.87

	97
	大寨乡
	滑县大寨乡东刘庄村
	刘亚非
	1844.88

	98
	大寨乡
	滑县大寨乡山木村
	冉伟兵
	1844.88

	99
	高平镇
	周潭村
	李省英
	2126.13

	100
	高平镇
	肖谭村
	王新瑞
	2126.13

	101
	高平镇
	苗邱西街村
	程帅朋
	2126.13

	102
	高平镇
	苗邱前街村
	李现辉
	2126.13

	103
	高平镇
	苗邱前街村
	许广振
	2126.13

	104
	高平镇
	后胡村
	胡高社
	2126.13

	105
	焦虎镇
	陈小营村
	张月勤
	1803.79

	106
	焦虎镇
	东胡村
	董战士
	1946.37

	107
	焦虎镇
	屯集村
	赵行堂
	1870.6

	108
	焦虎镇
	屯集村
	段合峰
	1875.74

	109
	焦虎镇
	陈庄村
	陈帅
	1829.49

	110
	焦虎镇
	晏口村
	王锋波
	1839.76

	111
	焦虎镇
	张胡村
	张灿国
	1764.14

	112
	焦虎镇
	邓庄村
	于运仓
	530.77

	113
	焦虎镇
	焦王村
	贾玲玲
	1779.35

	114
	焦虎镇
	焦西村
	薛雷
	1850.04

	115
	焦虎镇
	东胡村
	张九保
	1657.68

	116
	焦虎镇
	祁屯村
	祁崇亮
	1754

	117
	焦虎镇
	郝庄村
	郝如立
	1883.44

	118
	锦和街道
	苏谢庄
	郑艳会
	1754

	119
	锦和街道
	苏谢庄
	刘瑞娟
	711.74

	120
	锦和街道
	苏谢庄
	谢建申
	1403.24

	121
	锦和街道
	苏谢庄
	谢亚青
	1774.27

	122
	锦和街道
	大景庄
	于贺领
	1774.27

	123
	锦和街道
	大景庄
	景国喜
	1774.27

	124
	锦和街道
	大景庄
	景新上
	1774.27

	125
	锦和街道
	八里庄村
	吴万得
	1052.42

	126
	锦和街道
	前逰舫村
	王永兴
	1754

	127
	老店镇
	王会村
	张启明
	1844.9

	128
	老店镇
	尧头村
	刘明相
	2126.13

	129
	老店镇
	曹古村
	郭麦会
	2126.13

	130
	老店镇
	曹固村
	郭占军
	2126.13

	131
	老店镇
	焦庄村
	焦遵社
	2126.13

	132
	老店镇
	小西南村
	王社勤
	2126.13

	133
	老店镇
	物头集村
	韩建党
	2126.13

	134
	老店镇
	物头集村
	张军旗
	2126.13

	135
	老店镇
	东吕庄村
	吕国赞
	2126.13

	136
	老店镇
	第三营村
	王荣竹
	2126.13

	137
	老店镇
	东马庄村
	丁西认
	2126.13

	138
	老店镇
	泥马庙村
	范书贵
	2126.13

	139
	老店镇
	泥马庙村
	张福党
	2126.13

	140
	老店镇
	后小庄村
	成怀营
	2126.13

	141
	老爷庙乡
	店营村
	孟粉竹
	1850

	142
	老爷庙乡
	第六营村
	李锁成
	1784.42

	143
	老爷庙乡
	南正村
	王国见
	1769.21

	144
	老爷庙乡
	黄庄村
	黄卫林
	1850

	145
	老爷庙乡
	老爷庙社区
	韩翠兰
	1662.74

	146
	老爷庙乡
	南户固村
	韩九凤
	1850

	147
	老爷庙乡
	南塔邱村
	李金生
	1850

	148
	老爷庙乡
	南新庄村
	苗子栓
	1850

	149
	老爷庙乡
	平上村
	李号勤
	1850

	150
	老爷庙乡
	平上村
	刘红恩
	1743.86

	151
	老爷庙乡
	位庄村
	魏秋峰
	1767.82

	152
	老爷庙乡
	位庄村
	魏守忠
	1839.76

	153
	老爷庙乡
	位庄村
	陆花田
	1850

	154
	老爷庙乡
	位庄村
	魏春显
	1850

	155
	老爷庙乡
	西大章村
	李竹民
	1825

	156
	老爷庙乡
	西李家村
	李建增
	1082.83

	157
	老爷庙乡
	西中冉村
	张相奇
	1850

	158
	老爷庙乡
	岳营村
	岳金套
	727.96

	159
	老爷庙乡
	南正村
	常庆朝
	358.68

	160
	老爷庙乡
	左庄村
	左万民
	1850

	161
	留固镇
	西王庄村
	王红闯
	1814

	162
	留固镇
	程新庄村
	程希侠
	1733

	163
	留固镇
	西尖庄村
	闫堆
	1733

	164
	留固镇
	岳庄村
	岳备战
	1799

	165
	留固镇
	杜星落村
	毛乾臣
	1825

	166
	留固镇
	杜星落村
	毛乾英
	1683

	167
	留固镇
	杜星落村
	毛乾锤
	1612

	168
	留固镇
	沙窝村
	王华北
	1849

	169
	留固镇
	后五方村
	张永昂
	1849

	170
	留固镇
	前五方村
	张红岗
	707

	171
	留固镇
	第三营村
	裴晓宇
	1743

	172
	留固镇
	前五方村
	陈小翠
	2126

	173
	留固镇
	前五方村
	吴怀梅
	2126

	174
	留固镇
	中信都村
	王红铭
	2126

	175
	留固镇
	许营村
	王开杰
	2126

	176
	留固镇
	沿村
	王红国
	2126

	177
	留固镇
	许营村
	王秀青
	2126

	178
	留固镇
	大新庄村
	宋洪松
	2126

	179
	留固镇
	李星落村
	曹鸣飞
	2126

	180
	留固镇
	小寨村
	孔桃英
	2126

	181
	留固镇
	中信都村
	闫学营
	2126

	182
	留固镇
	大新庄村
	王彦生
	812

	183
	留固镇
	东尖庄村
	王晓洁
	2126

	184
	留固镇
	东冢头村
	李素杆
	2126

	185
	留固镇
	李庄村
	李广亮
	2126

	186
	留固镇
	 西琉璃村
	刘俊成
	2126

	187
	留固镇
	 西琉璃村
	刘建党
	2126

	188
	留固镇
	西信都村
	刘伟
	2126

	189
	留固镇
	小寨村
	贾红旗
	2126

	190
	桑村乡
	华魏孟村
	孟凡辽
	1079.79

	191
	桑村乡
	大大召村
	邵国明
	1804.69

	192
	桑村乡
	大大召村
	邵存根
	1865.46

	193
	桑村乡
	大大召村
	范喜
	1951.72

	194
	桑村乡
	大大召村
	邵朝印
	1875.74

	195
	桑村乡
	赵庄村
	杨俊英
	1703.3

	196
	桑村乡
	江马厂村
	江素营
	406.19

	197
	桑村乡
	北齐邱村
	王战中
	1824.97

	198
	桑村乡
	陈大召村
	张贵梅
	1171.05

	199
	桑村乡
	桑村集村
	贾宁超
	195.2

	200
	桑村乡
	桑村集村
	刘铁生
	780.77

	201
	桑村乡
	大大召村
	王志钱
	1844.9

	202
	桑村乡
	贾金德村
	贾棒林
	1870.6

	203
	四间房镇
	东呼村
	贺军虎
	1850

	204
	四间房镇
	大吕庄村
	和保兰
	1850

	205
	赵营镇
	边营村
	付全勇
	1759.07

	206
	赵营镇
	小韩村
	李军亮
	1085.87

	207
	赵营镇
	边营村
	王志山
	1495.45

	208
	赵营镇
	玉庄村
	玉瑞军
	357.91

	209
	赵营镇
	刘庄村
	刘庆恩
	1799.62

	210
	赵营镇
	大王庄村
	朱西全
	689.43

	211
	王庄镇
	闫村
	王丹
	384.97

	212
	王庄镇
	闫村
	陈雪美
	709.71

	213
	王庄镇
	柳圈村
	翟化军
	1850

	214
	王庄镇
	柳圈村
	伍俊燕
	1743.86

	215
	王庄镇
	柳圈村
	孔小利
	1110

	216
	王庄镇
	柳圈村
	侯占辉
	1779.34

	217
	王庄镇
	什集村
	刘有芹
	998.98

	218
	王庄镇
	什集村
	刘明运
	1106.89

	219
	王庄镇
	鲁庄营村
	贾宝龙
	1783.23

	220
	王庄镇
	郭草滩村
	张志霞
	691.46

	221
	王庄镇
	柴郎柳
	柴少芳
	1850

	222
	王庄镇
	大柳树
	李玉领
	1825

	223
	王庄镇
	古岸
	王海占
	359.94

	224
	王庄镇
	后王庄
	王书有
	1825

	225
	王庄镇
	莫庄
	耿法运
	1733.72

	226
	枣村乡
	付庄村
	王占闯
	1728.65

	227
	枣村乡
	付庄村
	张娩娣
	755.62

	228
	枣村乡
	汤营村
	汤伟业
	1850.04

	229
	枣村乡
	汤营村
	汤修鸣
	1793.51

	230
	枣村乡
	南留村
	李军杰
	1870.6

	231
	枣村乡
	滑固营村
	彭素芳
	1875.74

	232
	枣村乡
	西徐营村
	袁新胜
	1925

	233
	枣村乡
	滑固营村
	吴粉菊
	2126.13

	234
	枣村乡
	焦村
	韩得达
	2126.13

	235
	枣村乡
	西营村
	刘建军
	2126.13

	236
	枣村乡
	宋林村
	李再群
	2126.13